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DECRETO RETTORALE N. 33/2023 
 

IL RETTORE 
 
Premesso   

che in esito alla procedura di selezione riservata alle studentesse e agli studenti dell’Università 
degli Studi di Urbino Carlo Bo finalizzata alla stesura di graduatorie degli aventi titolo a prestare 
forme di collaborazione ai sensi del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, per l’anno 
accademico 2022/2023 si rende necessario emanare la graduatoria degli aventi titolo a prestare 
forme di collaborazione ai sensi del Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68 per l’anno 
accademico 2022/2023; 

Visto   
il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68 “Revisione della normativa di principio in materia di 
diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in attuazione 
della delega prevista dall’articolo 5, comma 1, lettera a), secondo periodo, e d), della legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), e al 
comma 6”; 

 
Richiamati 

- lo Statuto della Università degli studi di Urbino Carlo Bo emanato con Decreto Rettorale n. 
138/2012 del 2 aprile 2012, modificato con Decreto Rettorale n. 548/2018 del 6 novembre 2018 
e con Decreto Rettorale n. 228/2020 del 24 giugno 2020; 

- la delibera n. 30/2013 del Consiglio di Amministrazione del 1 febbraio 2013 con la quale viene 
approvata la modifica del Regolamento “Disciplina delle forme di collaborazione degli studenti ad 
attività previste dalla Legge 2 dicembre 1991 n. 390”, approvato con D.R. n. 1651/06; 

-  la delibera n. 275/2022 del Consiglio di Amministrazione del 30 settembre 2022 che ha 
incrementato a euro 7,00 (sette/00) il compenso orario per la collaborazione;  

- il Decreto Rettorale n. 579/2022 del 11 novembre 2022 con quale viene emanato il Bando di 
concorso, per titoli, riservato agli studenti dell’Università degli Studi di Urbino Carlo Bo, per l’anno 
accademico 2022/2023; 

- il verbale della Commissione di valutazione delle domande del concorso per titoli finalizzato alla 
stesura della graduatoria degli aventi titolo a prestare forme di collaborazione ai sensi del Decreto 
Legislativo n.68 del 29 marzo 2012 costituita con Decreto Rettorale Decreto Rettorale n. 22/2023 
del 26 gennaio 2023; 
 

DECRETA 
 

1) è emanata la graduatoria degli aventi titolo a prestare forme di collaborazione ai sensi del Decreto 
Legislativo 29 marzo 2012, n. 68 per l’anno accademico 2022/2023, nel testo di seguito riportato: 

 

GRADUATORIA COLLABORAZIONE STUDENTESSE E STUDENTI A TEMPO PARZIALE 
(200 ORE) 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTI 
1 BRUSCHI ELISA 3000,00 
2 ZAMBONI ELENA 3000,00 
3 MORRESI SARA 3000,00 
4 FULIGNA ELISA 3000,00 
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5 KRARMI LAILA 3000,00 
6 RUSSO ALESSIA 3000,00 
7 CARIGI ALESSIA 3000,00 
8 DIEGHI GIOVANNI 3000,00 
9 RISTÈ IRENE 3000,00 
10 OTTAVIANI SIMONA 3000,00 
11 STORTONI ROBERTA 3000,00 
12 BRUSSICH ANNA 3000,00 
13 GRADI ANNAMARIA 3000,00 
14 IACOBELLIS LUISA 3000,00 
15 MONTINARI RAISSA 3000,00 
16 PAOLUCCI ELEONORA 2984,00 
17 FARNETI ALICE 2978,07 
18 ROMANI CHIARA 2976,81 
19 PETRILLO DANIELE 2972,73 
20 PASQUINI STELLA 2957,13 
21 ANTONINO AURORA 2953,29 
22 TALLARINI FRANCESCA 2940,00 
23 REGNO EVELYN 2929,00 
24 ARLOTTI ALESSANDRA 2928,00 
25 MOFFA LORENZO 2920,00 
26 ROMANI GIULIA 2913,53 
27 POMANTE CAMILLA 2912,00 
28 DI GESÙ GIORGIO 2902,00 
29 ZUCCARO CLAUDIA 2901,00 
30 MONTALBANO ALESSIA 2897,00 
31 VITI ANDREA 2892,00 
32 SABBATINO MARCO 2890,91 
33 PAOLETTI MARTINA 2886,00 
34 RIZZA MARIA 2886,00 
35 AGO STELA 2884,00 
36 CAMPOLUCCI FRANCESCO 2883,00 
37 BIGINI AGNESE 2879,00 
38 LOMBARDI MARTINA 2873,10 
39 TRINCIA ADELE 2871,00 
40 CIPOLLETTA GIORGIO 2866,00 
41 MARTONE ALESSIA CONSIGLIA 2866,00 
42 MENCARELLI ELENA 2866,00 
43 BELLUCCI CHIARA 2865,00 
44 GIULIANI SOFIA BENEDETTA 2864,00 
45 CURCIO RAFFAELLA 2863,64 
46 PELOSIO CHIARA 2860,42 
47 SERENELLINI BEATRICE 2860,00 
48 POTENZA MARTINA 2852,81 
49 BOIANI ANDREA 2852,00 
50 SCARLATO CHIARA 2850,00 
51 GIANNELLA LUCREZIA 2846,00 
52 FILIPPELLI BENIAMINO 2845,00 
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53 MEI ANGELICA 2843,00 
54 MAGGIORI MIRIAM 2841,00 
55 OLIVETI MATILDE 2837,33 
56 NANNI GRETA 2836,36 
57 ORGANTINI MIRIANA 2834,00 
58 AMADEI REBECCA 2832,00 
59 RUPOLI GIULIA 2830,00 
60 BELLAROSA IRENE 2826,00 
61 MOLTENI BENEDETTA 2824,00 
62 MARCOVANU GABRIELA 2820,00 
63 MERCURIALI FRANCESCA 2819,00 
64 CICORIA BIBIANA 2815,00 
65 MAURILLI DANIELE 2811,00 
66 MONTORSI ADA 2811,00 
67 COSTANTINI CHIARA 2810,69 
68 LODOVICI ARIANNA 2810,00 
69 GUARINI ANTONIO 2809,09 
70 VENTURA MIRKA 2806,00 
71 ALVEAR CALDERON ANDREA MARIA 2805,00 
72 BALDINI BEATRICE 2805,00 
73 PRONKO MARTINA 2803,00 
74 SURIANO MARTINA 2803,00 
75 BARNAT MARIEM 2802,00 
76 RICCHIUTO SIMONE 2802,00 
77 SANTOLINI DENISE 2802,00 
78 CARAVELLI GABRIELE 2800,00 
79 GIGLIARANO MARIA 2800,00 
80 MASTRANGELO NATASHA 2800,00 
81 BERNARDI SABRINA 2798,00 
82 SABATINI FRANCESCA 2795,00 
83 ANGELONI ILARIA 2790,55 
84 DE VITIS GIORGIA ROSANGELA 2790,00 
85 PESARESI MARCO 2790,00 
86 FIORENTINI SOFIA 2789,00 
87 BATTENTI ALISEA 2784,00 
88 CIERI SAIRA 2781,82 
89 URBANI CHIARA 2781,41 
90 ZIZZI STEFANO 2779,15 
91 BUSILACCHI EUGENIA 2774,33 
92 DI UBALDO ALESSIO 2771,00 
93 LAMKABBER SALWA 2770,00 
94 FUSCHINI AURORA 2760,00 
95 MASOTTI VALENTINA 2758,00 
96 RIGHI NICOL 2758,00 
97 MEDORI AGNESE 2757,07 
98 EL MORABIT HABIBA 2757,00 
99 STERNATIVO ALESSANDRO 2756,46 
100 D'AMICO ESTER 2755,00 
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101 PIFFER MARTINA 2755,00 
102 MONTANARI MICHELE 2754,55 
103 VILLAMAGNA FRANCESCA DOMENICA 2750,00 
104 GENTILE GIUSEPPINA ANTONIETTA 2749,07 
105 DEL BIANCO DAMIANO 2746,00 
106 DISTEFANO ARIANNA 2743,50 
107 SEBASTIANI VANESSA 2743,00 
108 PETRILLO DEBORA 2742,00 
109 DI GIANDOMENICO GABRIELE 2738,54 
110 MEI ILARIA 2736,00 
111 SANTIN AMBRA 2734,85 
112 FABBRI GIADA 2734,00 
113 MINELLI SARA 2730,00 
114 GRANDI GIULIA 2729,00 
115 SELENU ANDREA MARTINA 2729,00 
116 VIGIANO GIADA 2728,27 
117 TERMITE ANGELICA 2728,24 
118 BABBI LEONARDO 2728,00 
119 BORRET JASMINE GENNI 2728,00 
120 DI NARDO ISABELLA 2728,00 
121 CAGGEGI VIRGINIA 2727,27 
122 CAVALLARO ADELE 2727,27 
123 MAGI MARGHERITA 2727,27 
124 VERROCCHIO GAIA 2725,00 
125 GROSSO SANTINO 2722,00 
126 PEREGO FRANCESCA SCILLAH 2720,00 
127 TROTTI EMANUELE 2720,00 
128 OVARELLI FRANCESCA 2718,00 
129 MERCURI SOPHIA 2717,00 
130 MINNUCCI DANILO 2715,00 
131 RASTELLI SERENA 2714,00 
132 BECCAROLI SARA 2713,00 
133 D'AGOSTINO ROSANNA 2712,00 
134 DANIAC MARIA BERNADETH 2710,00 
135 PEPLE MISSINGA MYRIAM 2710,00 
136 CIANCIULLO ILARIA 2708,00 
137 FONTANESI EDOARDO 2707,00 
138 VENERUCCI CHIARA 2704,00 
139 MELONI ALESSIA 2702,85 
140 VESPRINI SOFIA 2700,00 
141 VINCIGUERRA ILARIA 2700,00 
142 FONG GONZALEZ CAMILLA 2698,00 
143 MONCERI CELESTE 2696,00 
144 GULLO SILVIA 2695,37 
145 DE ANNA RICCARDO 2694,08 
146 TEMPERONI SOFIA 2694,00 
147 MANNISI REBECCA 2693,00 
148 MATTEO ANDREA 2693,00 
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149 GUARINO ELISA 2689,45 
150 CARELLA DEBORA 2688,00 
151 PIRISI ALESSANDRA 2688,00 
152 TEDDE MARTINA 2686,00 
153 MANGHI SARA 2684,00 
154 VISCIONE MARTINA 2683,00 
155 GRACI LAURA 2678,00 
156 AVANZATO PAMELA 2675,98 
157 BRUGNOLI EMANUELE 2672,73 
158 PIERRI FEDERICA 2672,73 
159 PITRELLI MARTINA 2672,73 
160 EL BERNI MAROUANE 2671,42 
161 EL HATTAB BOUCHRA 2671,00 
162 PARRABBI LINDA 2671,00 
163 PANOCCHIA ALESSIA 2669,60 
164 ZOCCO VIVIANA 2661,00 
165 NASADYUK IRYNA 2659,00 
166 MANFRONE MARGHERITA 2657,71 
167 POGGI ELISA 2657,00 
168 PASINI TOMAS 2653,00 
169 SINTONI FEDERICA 2649,73 
170 MONTRONE SOFIA 2646,00 
171 ROSATI ROSSANA 2645,59 
172 BELMONTE NATALIA 2645,45 
173 ZANCHINI IRENE 2644,74 
174 ROSELLI GIORGIA 2641,00 
175 ROSSI VIRGINIA 2641,00 
176 AGORINI ILENIA 2640,00 
177 FIORAVANTI ELISA 2639,00 
178 GUBERTI PIETRO 2635,20 
179 AURINI ELEONORA 2633,00 
180 GASPARINI GIULIA 2624,00 
181 GIORGIO SALVATORE 2621,00 
182 VERRASCINA ALESSIA 2619,60 
183 CECCARINI LUCIA 2616,00 
184 BIDDOCCU MARTINA 2614,00 
185 NATALI ALESSANDRA 2614,00 
186 DELL'OSPEDALE VALENTINA 2611,58 
187 TAROZZO SARA 2611,00 
188 CHAOUCH NADIA 2600,00 
189 KAKKARIYIL JOSEPH EDISAN 2600,00 
190 SPADA SOFIA 2600,00 
191 ANATRIELLO FILOMENA 2599,09 
192 CECCARINI STELLA 2583,14 
193 CHIAPPALUPI CLAUDIA 2580,30 
194 URSINI CASALENA CRISTINA 2579,00 
195 CALZAGHE MAYA 2576,40 
196 MANESSO MARIA AURORA 2572,00 
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197 GALLI GIADA 2571,00 
198 BERTULLI ELISA 2570,00 
199 DI MATTIA SARA 2568,00 
200 SPENDOLINI SOFIA 2560,00 
201 RINALDI IRENE 2553,00 
202 MARIANI LORENZO 2551,24 
203 SAPONARO ALESSIA 2549,00 
204 LIGI ELENA 2548,97 
205 CAVALERA SOFIA 2548,33 
206 BARLETTA MAZZOTTA LUDOVICA 2548,13 
207 VENNERI LUCIA 2547,21 
208 CIRULLO LUIGI 2545,80 
209 MARTORANA SIMONA 2544,00 
210 CIOTTI FRANCESCO 2540,32 
211 ANTONELLI ELISA 2537,00 
212 GRECO CAREN 2536,36 
213 SIENA REBECCA 2529,00 
214 CENTONZE BENEDETTO 2525,42 
215 IACOMUCCI ILARIA 2521,55 
216 RAUSA MARCO 2519,00 
217 REGINELLI SERENA 2517,50 
218 AGUS MATTEO 2517,00 
219 DEL GRECO VALERIA 2513,33 
220 SANTI LETIZIA 2511,62 
221 REFAS LYNA 2511,00 
222 ZANELLATI AURORA 2510,67 
223 CRISTINI FRANCESCA 2509,09 
224 SPADONI FEDERICA 2502,38 
225 BOUSSABAÀ SALMA 2500,20 
226 FORINO ALESSIA 2495,44 
227 BARCA NICOLE 2495,17 
228 PALOMBARANI CAMILLA 2494,00 
229 DONNO LUCA 2493,00 
230 MOLINARO NICOLA 2487,00 
231 ROSSI MARIA 2485,30 
232 ZANINI LAURA 2484,90 
233 PERIN ELISA 2483,00 
234 FRANCA BEATRICE 2482,92 
235 EBURNEA ALESSANDRO 2482,00 
236 ZACCARDI ALEX 2481,43 
237 TENUTA ALESSANDRO 2481,00 
238 SCALA STEFANIA 2480,30 
239 ZANCOCCHIA ALICE 2475,84 
240 ELIA ENRICO 2474,10 
241 VALENZA SABRINA 2472,68 
242 CONTE GIORGIA 2471,90 
243 FRATI SOFIA 2471,85 
244 CIRILLI FEDERICO 2467,00 
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245 SANTI NICOLE 2465,43 
246 SARUBBI VALENTINA 2464,20 
247 SARUBBO LAURA 2463,62 
248 FANELLI CHIARA 2462,66 
249 BELLO ASIA 2462,00 
250 DE PALMA FRANCESCA 2461,00 
251 CASULA FRANCESCA 2458,65 
252 DOTTORI ALESSIA 2458,65 
253 NAZZARETTO ANGELA 2456,00 
254 CHIOVINI FABIO 2454,00 
255 RIMINUCCI ROSANNA 2452,10 
256 SERAFINI ALESSIO 2440,83 
257 POGGI FABIANA 2436,30 
258 SUPANI VERONICA 2430,88 
259 BONFIGLI ALESSIO 2430,00 
260 IOSCO MARIA 2427,27 
261 PISCOPO CHIARA 2424,40 
262 D'AMARIO CHIARA 2415,74 
263 DE SIMONE GIADA 2414,46 
264 PARADISI GAIA 2411,89 
265 DE LUCA ANTONIO 2411,00 
266 MAZZOTTA EMANUELE 2401,00 
267 CACCIA ANNA RITA 2400,40 
268 IMPERIALE URBINATI LORENZO 2400,00 
269 AKHIGBE JOHN JUNIOR 2400,00 
270 MICELLO COSIMO DAMIANO 2398,50 
271 CALANDRINI AMELIA 2385,88 
272 MENCARINI MARIA 2379,00 
273 DE PASQUALE CECILIA 2375,00 
274 ARCURI FRANCESCO PIO 2366,00 
275 GARRAMONE ASIA 2364,85 
276 GRIMALDI SILVIA 2364,70 
277 MANCINI CAMILLA 2364,13 
278 MARIANI GIULIA 2363,33 
279 PASQUINI FILIPPO 2356,17 
280 SPOLVERINI ALESSIA 2355,17 
281 FANCELLI GIULIA 2354,73 
282 QUARTA CARLOTTA 2354,17 
283 PLACIDO ASIA MARIA 2353,48 
284 MOUJIB YOUSSEF 2352,00 
285 MAGI GRETA 2349,42 
286 REBECCHI GIOVANNI 2348,00 
287 ESTRADA PEREZ LUHENA 2346,57 
288 POMO ANNA 2346,40 
289 REGINI ALESSIA 2346,40 
290 NOVIKOVA ANNA 2345,45 
291 SERVIDEI ELENA 2344,26 
292 CORSO JACQUELINE 2340,11 
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293 TOTTI LUCA 2339,13 
294 GATTI DOMENICO 2336,65 
295 AGOSTINI SOFIA 2334,70 
296 BARBARO GRETA 2333,44 
297 SCANU VERONICA 2331,93 
298 FETAI ISMAIL 2330,00 
299 DE LORENZIS ANDREA 2328,46 
300 MARTINO RICCARDO 2323,53 
301 MARCHEI VALERIA 2323,20 
302 DIBIASE ANTONELLA 2319,03 
303 CUORDORO CHIARA 2318,26 
304 RUSSO FILOMENA 2316,20 
305 MORENA MARIA LETIZIA 2315,60 
306 NOCIONI MARTA 2315,20 
307 MARASCO MARIAGRAZIA 2312,50 
308 MAZZEO ALESSIA ANTONINA 2305,17 
309 INDOMENICO ROSSELLA 2303,50 
310 MONTI VALENTINA 2296,67 
311 TARQUINI YURI 2296,24 
312 LEOTTA ELENA 2293,10 
313 FUSINI GIORGIA 2291,40 
314 TILI ANDREA 2290,75 
315 URGESI RICCARDO 2289,00 
316 DE SANTIS ANTONIETTA 2288,87 
317 CICCO MATILDE 2279,32 
318 DI FEO CARMEN LETIZIA 2272,00 
319 PORTALURI SILVIA 2270,83 
320 RACCHI SOFIA 2268,07 
321 TACCONI GIACOMO 2263,33 
322 PISARRA DEMETRIO PIO 2256,00 
323 MARINI MICHELLE 2253,33 
324 FALCONE CHRISTIAN 2249,78 
325 DE MAURO SARA 2240,00 
326 MIGLIARO GAIA 2240,00 
327 LOVISOLO TIZIANO 2235,16 
328 PATRICELLI FRANCESCA 2228,90 
329 HAMDACHI HANAN 2223,60 
330 FERRO LUCA 2216,00 
331 CUCCIA VIVIANA 2214,82 
332 CATENA ELENA 2213,44 
333 DADOUNE NADIA 2212,59 
334 HAMROUNI AMIRA 2210,40 
335 VITA LEONARDO 2210,13 
336 BEJA RESSY 2210,08 
337 SIMEONE PAOLA 2208,38 
338 PAOLAZZI CHIARA 2203,39 
339 SCALZO SAMIRA 2203,17 
340 BELLAERA SAMUELE 2202,51 
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341 PACILLO ALESSIA 2199,80 
342 LEONARDI GIORGIA 2198,33 
343 BOUSSABAÀ MARINA 2198,23 
344 PELLEGRINO ALESSIA 2195,00 
345 MIRENDA ANNA 2190,45 
346 PATTI SERENA 2186,48 
347 SCAGNETTI AURORA 2185,69 
348 STAFOGGIA DAVIDE 2175,83 
349 RAVO MATTEO 2175,60 
350 CINTI ALESSANDRO 2173,94 
351 MOSCOLONI GRETA 2173,33 
352 PIATTELLI GRETI 2166,67 
353 SILENZII KATYA 2166,00 
354 FABBRI ALESSIA 2161,07 
355 BELLANDI ELISA ILENIA 2158,98 
356 LOI AURORA ANGELA 2158,00 
357 PENNACCHIETTI ALESSIA 2153,57 
358 CAPRIOTTI VERONICA 2152,68 
359 GUIDUCCI MATTEO 2144,00 
360 MERCANTI CHIARA 2140,20 
361 ZANELLI FEDERICA 2140,00 
362 CONTI ALICE 2139,77 
363 PERRONE RITA MARTINA 2139,23 
364 CALBI ANTONELLA 2131,07 
365 GALLO GIOVANNA 2129,63 
366 FRANCO SABRINA 2129,40 
367 MONTANI CARLOTTA 2129,03 
368 NARDELLA SARA 2128,65 
369 BOLDRINI ALESSIA 2128,32 
370 VELLI BIANCA MARIA 2125,60 
371 TOMASSINI ANGELA 2123,25 
372 D'ANGELO CAMILLA 2120,25 
373 CARELLI CLAUDIA 2118,75 
374 TOMA BEATRICE 2117,62 
375 TODINI GAIA 2111,40 
376 BIONDINI CHIARA 2110,34 
377 DIACONU DELIA 2107,14 
378 SANTELLA MANUELA 2104,17 
379 VALENTE VINCENZO 2100,85 
380 CARLONI LINDA 2096,92 
381 TAMPIERI GIULIA 2093,60 
382 CALABRESE AURORA NUNZIA 2087,80 
383 COCO MARIALIA 2086,02 
384 POMPILI ALESSIA 2085,05 
385 NYHUUS THOBIAS 2080,00 
386 PINCINI SOFIA 2079,70 
387 SAVINI GAIA 2079,37 
388 BOCCANERA FRANCESCO 2079,05 
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389 TRAINI SAMIRA 2077,83 
390 CRISTIANO DEBORA 2076,39 
391 DI FLORIO ALESSIO 2071,88 
392 DALL'AGNOL CHIARA 2067,75 
393 SCLAVI ELEONORA 2063,53 
394 DE LUCA CHIARA 2062,50 
395 BASILI ANGELO 2060,25 
396 CALOGIURI SOFIA 2059,20 
397 DI MERCURIO BEATRICE 2058,40 
398 BORRELLI DANIELA 2058,00 
399 GIOMBI PAOLO 2053,16 
400 MINNUCCI NICOLÒ 2048,74 
401 TUMMINO GRAZIELLA 2048,28 
402 SERGI DAVIDE 2047,63 
403 CARICATO FEDERICA 2045,23 
404 ROMANO MIRIANA 2044,50 
405 BRUNI GABRIELE 2040,00 
406 TAULETTA NOEMI 2033,20 
407 TURCU ELENA ISABELA 2030,40 
408 SENTIERI ELENA 2030,00 
409 GIAMBELLUCA NICOLE 2029,25 
410 RUINA ROCCO 2026,48 
411 COPPOLA MATTIA 2025,00 
412 GUERCIO LAVINIA 2024,00 
413 DEL GATTO GIULIA 2022,44 
414 ROLLO FRANCESCA 2021,51 
415 MANZONE MARTINA 2018,63 
416 DI CIERO ELIANA 2006,88 
417 CASTELLANI NICOLÒ 2002,92 
418 PANTALONI MARIA 1996,75 
419 MANGIONE ALESSANDRO 1993,33 
420 RAMINI BEATRICE 1982,16 
421 LUPACCHINI NICOLE 1980,59 
422 PILO FEDERICA 1980,00 
423 DONGIOVANNI ROCCO 1975,46 
424 IACONI VERONICA 1974,17 
425 GRASSO EMANUELE 1968,70 
426 GINESTRA ALESSIA 1960,50 
427 AMENTA SIMONE 1959,61 
428 COPPARI RACHELE 1959,12 
429 MONTANARI LETIZIA 1946,64 
430 TARTARELLO SABRINA 1928,23 
431 CHARKOUT ZAINEB 1925,81 
432 TOMA VALENTINA 1919,74 
433 EL BOUJNOUNI ZAHRA 1914,73 
434 SURDU LIVIU-FLORIN 1911,87 
435 CONTE MARTINA 1906,67 
436 SANZONE SOFIA 1906,63 
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437 SERIO SARA 1904,70 
438 ARBAU GIULIA 1900,80 
439 TRAVAGLINI GIULIA 1899,80 
440 GALIFFA GIORDANO 1892,13 
441 ESTERO LUIGI 1890,00 
442 L'AMICO MARTINA 1887,26 
443 BIAGETTI ALESSANDRO 1879,85 
444 DI DOMENICO GAIA 1877,33 
445 PIGNOCCHI EMMA 1869,00 
446 TRAPANI DAVIDE 1858,79 
447 VOLPE MATTEO 1858,63 
448 PILUSO DENISE 1856,99 
449 GIULIETTI FRANCESCA 1845,40 
450 FRANCO MICHELE 1844,70 
451 D'ALBA MARTINA 1835,29 
452 LACCHÈ ALICE 1834,00 
453 MASCIOLI SOFIA 1833,33 
454 FUSCO ALDO 1829,10 
455 FEDERICO GIUSY 1825,20 
456 VITERITTI GIANCARLO 1824,41 
457 ORLANDI ANNYKA 1824,25 
458 IAVARONE MARIA LETIZIA 1820,00 
459 FIORE HERMES 1819,62 
460 DI LUCIA GERARDINA 1819,08 
461 ZANAGUI MAISSA 1814,27 
462 ROMANO NICOLA PIO 1810,20 
463 ROTATORI ALESSIA 1806,37 
464 SANTARELLI SARA 1804,00 
465 CICCIOLI RICCARDO 1793,82 
466 BOCCHINO FILOMENA 1788,00 
467 ANGHEL SARA CRISTINA 1784,26 
468 BARTOLOTTI GABRIELE 1782,73 
469 PREZIOSO IMOLA 1782,17 
470 DI SIPIO CHRISTINA 1776,36 
471 NEVE LUCA 1775,61 
472 MIGLIARO REBECCA 1774,50 
473 QEMA AURELA 1773,89 
474 VANGELISTI MARTINA 1772,57 
475 MAZZOTTA CHRISTIAN 1771,43 
476 COLUCCI CHIARA 1770,41 
477 LAVINO MARIA 1767,50 
478 MORITTU MANUEL 1766,24 
479 VENDITTI SARA 1759,80 
480 PIERUCCI ALBERTO 1758,97 
481 RONZULLI ELEONORA PIA 1747,60 
482 BUONO TOMMASO PIO 1744,40 
483 RICCI DANILO 1733,19 
484 BERLIOCCHI JACOPO 1716,67 
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485 GALLUCCIO ERICA 1715,29 
486 SASSO FEDERICA 1707,42 
487 BAIOCCHI DAVIDE 1704,10 
488 CHIAROMONTE ANDREA 1702,91 
489 CALABRESE GIADA 1698,26 
490 RISTA XHOIA 1695,00 
491 CARDUCCI ELENA 1687,03 
492 BUMBALO ALESSIA 1686,67 
493 HURTADO BENAVIDES NICOLE 1684,07 
494 CENISIO GIUSEPPE 1682,10 
495 BULLA LEJLA 1681,30 
496 SILVERI GIANMARIA 1678,32 
497 INGLESE GIUSEPPE 1675,03 
498 VESCERA ANDREA 1671,33 
499 PARASCANDOLO GIUSY 1669,31 
500 PRESTIGIACOMO ASIA 1668,63 
501 BARILE LUIGI 1668,10 
502 GAMBINI ILARIA 1667,16 
503 PODUTI SHARON 1666,67 
504 BISCIARI PAOLO 1665,77 
505 MONALDI MICHELA 1660,20 
506 YEGANYAN ANI 1650,00 
507 RIBICHINI RICCARDO 1645,76 
508 DE SARIO VITTORIA 1640,69 
509 LAVERMICOCCA PAOLA 1638,00 
510 DI CARO FEDERICA MARIA 1634,00 
511 CHESSA SIMONE 1633,17 
512 BUNGARO MARCO 1626,76 
513 SCOZZI MATTIA 1625,25 
514 VITA NICOLÒ 1623,46 
515 SMERILLI ANGELIKA 1620,00 
516 GRAZIOLA CHIARA 1609,93 
517 ALTERIO MARCO 1600,20 
518 ANDRIOLI FRANCESCO 1597,47 
519 MAGLIO LUANA 1587,20 
520 IANORA BENEDETTA 1586,21 
521 BOCCI GIADA 1579,25 
522 DE SANTIS KATIA 1575,00 
523 FOIS MARIANNA ALFONSINA 1570,20 
524 DEROSA MARTINA 1565,36 
525 FRESU VALENTINA 1564,03 
526 CHIARELLO CHRISTIAN 1552,15 
527 VALLINOTO GIOVANNI 1546,90 
528 PIANESE ISABELLA 1545,00 
529 ARCANGELI GIACOMO 1541,03 
530 CHIAPPETTA LORENZA 1537,61 
531 STASI GAIA 1536,60 
532 MOSCHETTA MARIANGELA 1535,33 
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533 DI BELLA NICOLÒ 1532,60 
534 INGROSSO MARTINA 1526,28 
535 FORMICA ANNA 1517,24 
536 GOLLINUCCI GAIA 1515,00 
537 BARILE SERENA 1506,70 
538 DE LUCA PIERLUIGI 1504,64 
539 CANNATA ELENA BEATRICE 1503,29 
540 GIULIANO ANNACHIARA 1496,93 
541 DONATI GAIA 1492,00 
542 GALATI CHIARA 1488,75 
543 MASSACCESI CARLO 1486,71 
544 CAPELLI CRISTIANA 1478,95 
545 DE VITIS ROBERTA 1475,60 
546 CHERSTICH MARTA 1468,97 
547 DE NONI CATERINA 1464,28 
548 BALESTRIERI ALBERTO 1454,24 
549 GJURGJAJ NENSI 1448,28 
550 MINNITI ALESSIA 1447,40 
551 FIORAVANTE GESSICA 1446,67 
552 RAMPINO CHIARA 1436,98 
553 CIANCIO MARIELLA 1435,58 
554 SANTI FLAVIA 1422,43 
555 PATISSO NOEMI 1415,77 
556 TRAVAGLIANTI FEDERICA 1408,00 
557 INTORRE GIOVANNI 1407,40 
558 CAMPA GABRIELE 1402,22 
559 MAZZOLA MARTA 1399,80 
560 MASSEI GIORGIA 1397,42 
561 SIRSI STEFANIA 1390,35 
562 SHEHU KIMETE 1382,59 
563 PARMEGIANI LEONARDO 1382,10 
564 MONTAGNER AMON 1380,17 
565 RECA ANASTASIA 1379,66 
566 ROMAGNO DANIELA 1375,63 
567 PISOTTA DARIO 1374,25 
568 PERRELLA ANTONIO 1360,90 
569 NOCENTINI GIADA 1358,19 
570 BOESCA ERIKA 1350,07 
571 GUERRA CRISTINA 1347,50 
572 COSCIA VERONICA 1340,97 
573 CORREIA DUARTE SILVIO JORGE 1324,14 
574 COZZOLINO IDA 1322,07 
575 GRECO SOFIA 1320,00 
576 BORRELLI FRANCESCO 1313,56 
577 CANDITA GIOVANNI 1310,40 
578 NOTO ROSAMARIA 1300,00 
579 MABSOUT IMANE 1296,51 
580 MARASCHIO ELENA 1290,50 
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581 LO GIUDICE PIETRO 1289,67 
582 ALESSI PATRIZIA 1287,53 
583 TALLARINI ALESSANDRO 1277,78 
584 PAGANI SIRIA 1275,40 
585 MATTEI ANTONELLA 1271,34 
586 GAVRILOV ANDREEA THEODORA 1268,97 
587 RICCHIUTO ANTONY 1267,24 
588 ROHAN ELENA VIOLETA 1261,42 
589 PAOLUCCI SIMONE 1261,02 
590 CIMMINO GAIA 1233,54 
591 BOTTA MICHELE 1230,77 
592 VETRANO MARIAGRAZIA 1213,33 
593 ROMUALDI GAIA 1208,90 
594 TANCREDI ANTONELLA 1199,28 
595 BERNARDI SAMANTAH 1181,48 
596 FERSINI LUCAS 1171,55 
597 CANDELA CHRISTIAN 1170,00 
598 CALÌ SIMONE 1160,25 
599 MASSARO IRENE ASIA 1158,62 
600 LANZONE MARIAGRAZIA 1155,59 
601 GEGA REGIS 1143,69 
602 PICCIONE BENEDETTA 1119,37 
603 DE LUCA LORENZO 1106,80 
604 PUCCIA ERICA 1096,44 
605 MARINO EMMA 1095,77 
606 MAUTONE LUCIO 1076,38 
607 MATARRESE GABRIELLA 1069,58 
608 D'AQUINO MARTINA SIMONA 1055,74 
609 CRISCI LUCA 1050,42 
610 CORRADINO ROSANNA 1046,86 
611 BELLO ENZA 1044,20 
612 ANSALONE FEDERICA 1010,97 
613 DERGJINI ERALDA 996,67 
614 D'AMICO LUCA 993,10 
615 ALARIO MARGHERITA 985,83 
616 RAGAINI ARMANDO 976,82 
617 MODELLO ANTONIA 974,80 
618 BONCI ALICE 0,00* 

* punteggio non rilevabile dalla procedura informatizzata 
 
2) La graduatoria di cui al punto 1 viene riportata in ordine alfabetico per facilitarne la consultazione: 
 

COGNOME NOME PUNTI POSIZIONE 
AGO STELA 2884,00 35 
AGORINI ILENIA 2640,00 176 
AGOSTINI SOFIA 2334,70 295 
AGUS MATTEO 2517,00 218 
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AKHIGBE JOHN JUNIOR 2400,00 269 
ALARIO MARGHERITA 985,83 615 
ALESSI PATRIZIA 1287,53 582 
ALTERIO MARCO 1600,20 517 
ALVEAR CALDERON ANDREA MARIA 2805,00 71 
AMADEI REBECCA 2832,00 58 
AMENTA SIMONE 1959,61 427 
ANATRIELLO FILOMENA 2599,09 191 
ANDRIOLI FRANCESCO 1597,47 518 
ANGELONI ILARIA 2790,55 83 
ANGHEL SARA CRISTINA 1784,26 467 
ANSALONE FEDERICA 1010,97 612 
ANTONELLI ELISA 2537,00 211 
ANTONINO AURORA 2953,29 21 
ARBAU GIULIA 1900,80 438 
ARCANGELI GIACOMO 1541,03 529 
ARCURI FRANCESCO PIO 2366,00 274 
ARLOTTI ALESSANDRA 2928,00 24 
AURINI ELEONORA 2633,00 179 
AVANZATO PAMELA 2675,98 156 
BABBI LEONARDO 2728,00 118 
BAIOCCHI DAVIDE 1704,10 487 
BALDINI BEATRICE 2805,00 72 
BALESTRIERI ALBERTO 1454,24 548 
BARBARO GRETA 2333,44 296 
BARCA NICOLE 2495,17 227 
BARILE LUIGI 1668,10 501 
BARILE SERENA 1506,70 537 
BARLETTA MAZZOTTA LUDOVICA 2548,13 206 
BARNAT MARIEM 2802,00 75 
BARTOLOTTI GABRIELE 1782,73 468 
BASILI ANGELO 2060,25 395 
BATTENTI ALISEA 2784,00 87 
BECCAROLI SARA 2713,00 132 
BEJA RESSY 2210,08 336 
BELLAERA SAMUELE 2202,51 340 
BELLANDI ELISA ILENIA 2158,98 355 
BELLAROSA IRENE 2826,00 60 
BELLO ASIA 2462,00 249 
BELLO ENZA 1044,20 611 
BELLUCCI CHIARA 2865,00 43 
BELMONTE NATALIA 2645,45 172 
BERLIOCCHI JACOPO 1716,67 484 
BERNARDI SABRINA 2798,00 81 
BERNARDI SAMANTAH 1181,48 595 
BERTULLI ELISA 2570,00 198 
BIAGETTI ALESSANDRO 1879,85 443 
BIDDOCCU MARTINA 2614,00 184 
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BIGINI AGNESE 2879,00 37 
BIONDINI CHIARA 2110,34 376 
BISCIARI PAOLO 1665,77 504 
BOCCANERA FRANCESCO 2079,05 388 
BOCCHINO FILOMENA 1788,00 466 
BOCCI GIADA 1579,25 521 
BOESCA ERIKA 1350,07 570 
BOIANI ANDREA 2852,00 49 
BOLDRINI ALESSIA 2128,32 369 
BONCI ALICE 0,00 618 
BONFIGLI ALESSIO 2430,00 259 
BORRELLI DANIELA 2058,00 398 
BORRELLI FRANCESCO 1313,56 576 
BORRET JASMINE GENNI 2728,00 119 
BOTTA MICHELE 1230,77 591 
BOUSSABAÀ SALMA 2500,20 225 
BOUSSABAÀ MARINA 2198,23 343 
BRUGNOLI EMANUELE 2672,73 157 
BRUNI GABRIELE 2040,00 405 
BRUSCHI ELISA 3000,00 1 
BRUSSICH ANNA 3000,00 12 
BULLA LEJLA 1681,30 495 
BUMBALO ALESSIA 1686,67 492 
BUNGARO MARCO 1626,76 512 
BUONO TOMMASO PIO 1744,40 482 
BUSILACCHI EUGENIA 2774,33 91 
CACCIA ANNA RITA 2400,40 267 
CAGGEGI VIRGINIA 2727,27 121 
CALABRESE AURORA NUNZIA 2087,80 382 
CALABRESE GIADA 1698,26 489 
CALANDRINI AMELIA 2385,88 271 
CALBI ANTONELLA 2131,07 364 
CALÌ SIMONE 1160,25 598 
CALOGIURI SOFIA 2059,20 396 
CALZAGHE MAYA 2576,40 195 
CAMPA GABRIELE 1402,22 558 
CAMPOLUCCI FRANCESCO 2883,00 36 
CANDELA CHRISTIAN 1170,00 597 
CANDITA GIOVANNI 1310,40 577 
CANNATA ELENA BEATRICE 1503,29 539 
CAPELLI CRISTIANA 1478,95 544 
CAPRIOTTI VERONICA 2152,68 358 
CARAVELLI GABRIELE 2800,00 78 
CARDUCCI ELENA 1687,03 491 
CARELLA DEBORA 2688,00 150 
CARELLI CLAUDIA 2118,75 373 
CARICATO FEDERICA 2045,23 403 
CARIGI ALESSIA 3000,00 7 
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CARLONI LINDA 2096,92 380 
CASTELLANI NICOLÒ 2002,92 417 
CASULA FRANCESCA 2458,65 251 
CATENA ELENA 2213,44 332 
CAVALERA SOFIA 2548,33 205 
CAVALLARO ADELE 2727,27 122 
CECCARINI LUCIA 2616,00 183 
CECCARINI STELLA 2583,14 192 
CENISIO GIUSEPPE 1682,10 494 
CENTONZE BENEDETTO 2525,42 214 
CHAOUCH NADIA 2600,00 188 
CHARKOUT ZAINEB 1925,81 431 
CHERSTICH MARTA 1468,97 546 
CHESSA SIMONE 1633,17 511 
CHIAPPALUPI CLAUDIA 2580,30 193 
CHIAPPETTA LORENZA 1537,61 530 
CHIARELLO CHRISTIAN 1552,15 526 
CHIAROMONTE ANDREA 1702,91 488 
CHIOVINI FABIO 2454,00 254 
CIANCIO MARIELLA 1435,58 553 
CIANCIULLO ILARIA 2708,00 136 
CICCIOLI RICCARDO 1793,82 465 
CICCO MATILDE 2279,32 317 
CICORIA BIBIANA 2815,00 64 
CIERI SAIRA 2781,82 88 
CIMMINO GAIA 1233,54 590 
CINTI ALESSANDRO 2173,94 350 
CIOTTI FRANCESCO 2540,32 210 
CIPOLLETTA GIORGIO 2866,00 40 
CIRILLI FEDERICO 2467,00 244 
CIRULLO LUIGI 2545,80 208 
COCO MARIALIA 2086,02 383 
COLUCCI CHIARA 1770,41 476 
CONTE GIORGIA 2471,90 242 
CONTE MARTINA 1906,67 435 
CONTI ALICE 2139,77 362 
COPPARI RACHELE 1959,12 428 
COPPOLA MATTIA 2025,00 411 
CORRADINO ROSANNA 1046,86 610 
CORREIA DUARTE SILVIO JORGE 1324,14 573 
CORSO JACQUELINE 2340,11 292 
COSCIA VERONICA 1340,97 572 
COSTANTINI CHIARA 2810,69 67 
COZZOLINO IDA 1322,07 574 
CRISCI LUCA 1050,42 609 
CRISTIANO DEBORA 2076,39 390 
CRISTINI FRANCESCA 2509,09 223 
CUCCIA VIVIANA 2214,82 331 
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CUORDORO CHIARA 2318,26 303 
CURCIO RAFFAELLA 2863,64 45 
DADOUNE NADIA 2212,59 333 
D'AGOSTINO ROSANNA 2712,00 133 
D'ALBA MARTINA 1835,29 451 
DALL'AGNOL CHIARA 2067,75 392 
D'AMARIO CHIARA 2415,74 262 
D'AMICO ESTER 2755,00 100 
D'AMICO LUCA 993,10 614 
D'ANGELO CAMILLA 2120,25 372 
DANIAC MARIA BERNADETH 2710,00 134 
D'AQUINO MARTINA SIMONA 1055,74 608 
DE ANNA RICCARDO 2694,08 145 
DE LORENZIS ANDREA 2328,46 299 
DE LUCA ANTONIO 2411,00 265 
DE LUCA CHIARA 2062,50 394 
DE LUCA PIERLUIGI 1504,64 538 
DE LUCA LORENZO 1106,80 603 
DE MAURO SARA 2240,00 325 
DE NONI CATERINA 1464,28 547 
DE PALMA FRANCESCA 2461,00 250 
DE PASQUALE CECILIA 2375,00 273 
DE SANTIS ANTONIETTA 2288,87 316 
DE SANTIS KATIA 1575,00 522 
DE SARIO VITTORIA 1640,69 508 
DE SIMONE GIADA 2414,46 263 
DE VITIS GIORGIA ROSANGELA 2790,00 84 
DE VITIS ROBERTA 1475,60 545 
DEL BIANCO DAMIANO 2746,00 105 
DEL GATTO GIULIA 2022,44 413 
DEL GRECO VALERIA 2513,33 219 
DELL'OSPEDALE VALENTINA 2611,58 186 
DERGJINI ERALDA 996,67 613 
DEROSA MARTINA 1565,36 524 
DI BELLA NICOLÒ 1532,60 533 
DI CARO FEDERICA MARIA 1634,00 510 
DI CIERO ELIANA 2006,88 416 
DI DOMENICO GAIA 1877,33 444 
DI FEO CARMEN LETIZIA 2272,00 318 
DI FLORIO ALESSIO 2071,88 391 
DI GESÙ GIORGIO 2902,00 28 
DI GIANDOMENICO GABRIELE 2738,54 109 
DI LUCIA GERARDINA 1819,08 460 
DI MATTIA SARA 2568,00 199 
DI MERCURIO BEATRICE 2058,40 397 
DI NARDO ISABELLA 2728,00 120 
DI SIPIO CHRISTINA 1776,36 470 
DI UBALDO ALESSIO 2771,00 92 
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DIACONU DELIA 2107,14 377 
DIBIASE ANTONELLA 2319,03 302 
DIEGHI GIOVANNI 3000,00 8 
DISTEFANO ARIANNA 2743,50 106 
DONATI GAIA 1492,00 541 
DONGIOVANNI ROCCO 1975,46 423 
DONNO LUCA 2493,00 229 
DOTTORI ALESSIA 2458,65 252 
EBURNEA ALESSANDRO 2482,00 235 
EL BERNI MAROUANE 2671,42 160 
EL BOUJNOUNI ZAHRA 1914,73 433 
EL HATTAB BOUCHRA 2671,00 161 
EL MORABIT HABIBA 2757,00 98 
ELIA ENRICO 2474,10 240 
ESTERO LUIGI 1890,00 441 
ESTRADA PEREZ LUHENA 2346,57 287 
FABBRI GIADA 2734,00 112 
FABBRI ALESSIA 2161,07 354 
FALCONE CHRISTIAN 2249,78 324 
FANCELLI GIULIA 2354,73 281 
FANELLI CHIARA 2462,66 248 
FARNETI ALICE 2978,07 17 
FEDERICO GIUSY 1825,20 455 
FERRO LUCA 2216,00 330 
FERSINI LUCAS 1171,55 596 
FETAI ISMAIL 2330,00 298 
FILIPPELLI BENIAMINO 2845,00 52 
FIORAVANTE GESSICA 1446,67 551 
FIORAVANTI ELISA 2639,00 177 
FIORE HERMES 1819,62 459 
FIORENTINI SOFIA 2789,00 86 
FOIS MARIANNA ALFONSINA 1570,20 523 
FONG GONZALEZ CAMILLA 2698,00 142 
FONTANESI EDOARDO 2707,00 137 
FORINO ALESSIA 2495,44 226 
FORMICA ANNA 1517,24 535 
FRANCA BEATRICE 2482,92 234 
FRANCO SABRINA 2129,40 366 
FRANCO MICHELE 1844,70 450 
FRATI SOFIA 2471,85 243 
FRESU VALENTINA 1564,03 525 
FULIGNA ELISA 3000,00 4 
FUSCHINI AURORA 2760,00 94 
FUSCO ALDO 1829,10 454 
FUSINI GIORGIA 2291,40 313 
GALATI CHIARA 1488,75 542 
GALIFFA GIORDANO 1892,13 440 
GALLI GIADA 2571,00 197 
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GALLO GIOVANNA 2129,63 365 
GALLUCCIO ERICA 1715,29 485 
GAMBINI ILARIA 1667,16 502 
GARRAMONE ASIA 2364,85 275 
GASPARINI GIULIA 2624,00 180 
GATTI DOMENICO 2336,65 294 
GAVRILOV ANDREEA THEODORA 1268,97 586 
GEGA REGIS 1143,69 601 
GENTILE GIUSEPPINA ANTONIETTA 2749,07 104 
GIAMBELLUCA NICOLE 2029,25 409 
GIANNELLA LUCREZIA 2846,00 51 
GIGLIARANO MARIA 2800,00 79 
GINESTRA ALESSIA 1960,50 426 
GIOMBI PAOLO 2053,16 399 
GIORGIO SALVATORE 2621,00 181 
GIULIANI SOFIA BENEDETTA 2864,00 44 
GIULIANO ANNACHIARA 1496,93 540 
GIULIETTI FRANCESCA 1845,40 449 
GJURGJAJ NENSI 1448,28 549 
GOLLINUCCI GAIA 1515,00 536 
GRACI LAURA 2678,00 155 
GRADI ANNAMARIA 3000,00 13 
GRANDI GIULIA 2729,00 114 
GRASSO EMANUELE 1968,70 425 
GRAZIOLA CHIARA 1609,93 516 
GRECO CAREN 2536,36 212 
GRECO SOFIA 1320,00 575 
GRIMALDI SILVIA 2364,70 276 
GROSSO SANTINO 2722,00 125 
GUARINI ANTONIO 2809,09 69 
GUARINO ELISA 2689,45 149 
GUBERTI PIETRO 2635,20 178 
GUERCIO LAVINIA 2024,00 412 
GUERRA CRISTINA 1347,50 571 
GUIDUCCI MATTEO 2144,00 359 
GULLO SILVIA 2695,37 144 
HAMDACHI HANAN 2223,60 329 
HAMROUNI AMIRA 2210,40 334 
HURTADO BENAVIDES NICOLE 1684,07 493 
IACOBELLIS LUISA 3000,00 14 
IACOMUCCI ILARIA 2521,55 215 
IACONI VERONICA 1974,17 424 
IANORA BENEDETTA 1586,21 520 
IAVARONE MARIA LETIZIA 1820,00 458 
IMPERIALE URBINATI LORENZO 2400,00 268 
INDOMENICO ROSSELLA 2303,50 309 
INGLESE GIUSEPPE 1675,03 497 
INGROSSO MARTINA 1526,28 534 
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INTORRE GIOVANNI 1407,40 557 
IOSCO MARIA 2427,27 260 
KAKKARIYIL JOSEPH EDISAN 2600,00 189 
KRARMI LAILA 3000,00 5 
LACCHÈ ALICE 1834,00 452 
L'AMICO MARTINA 1887,26 442 
LAMKABBER SALWA 2770,00 93 
LANZONE MARIAGRAZIA 1155,59 600 
LAVERMICOCCA PAOLA 1638,00 509 
LAVINO MARIA 1767,50 477 
LEONARDI GIORGIA 2198,33 342 
LEOTTA ELENA 2293,10 312 
LIGI ELENA 2548,97 204 
LO GIUDICE PIETRO 1289,67 581 
LODOVICI ARIANNA 2810,00 68 
LOI AURORA ANGELA 2158,00 356 
LOMBARDI MARTINA 2873,10 38 
LOVISOLO TIZIANO 2235,16 327 
LUPACCHINI NICOLE 1980,59 421 
MABSOUT IMANE 1296,51 579 
MAGGIORI MIRIAM 2841,00 54 
MAGI MARGHERITA 2727,27 123 
MAGI GRETA 2349,42 285 
MAGLIO LUANA 1587,20 519 
MANCINI CAMILLA 2364,13 277 
MANESSO MARIA AURORA 2572,00 196 
MANFRONE MARGHERITA 2657,71 166 
MANGHI SARA 2684,00 153 
MANGIONE ALESSANDRO 1993,33 419 
MANNISI REBECCA 2693,00 147 
MANZONE MARTINA 2018,63 415 
MARASCHIO ELENA 1290,50 580 
MARASCO MARIAGRAZIA 2312,50 307 
MARCHEI VALERIA 2323,20 301 
MARCOVANU GABRIELA 2820,00 62 
MARIANI LORENZO 2551,24 202 
MARIANI GIULIA 2363,33 278 
MARINI MICHELLE 2253,33 323 
MARINO EMMA 1095,77 605 
MARTINO RICCARDO 2323,53 300 
MARTONE ALESSIA CONSIGLIA 2866,00 41 
MARTORANA SIMONA 2544,00 209 
MASCIOLI SOFIA 1833,33 453 
MASOTTI VALENTINA 2758,00 95 
MASSACCESI CARLO 1486,71 543 
MASSARO IRENE ASIA 1158,62 599 
MASSEI GIORGIA 1397,42 560 
MASTRANGELO NATASHA 2800,00 80 
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MATARRESE GABRIELLA 1069,58 607 
MATTEI ANTONELLA 1271,34 585 
MATTEO ANDREA 2693,00 148 
MAURILLI DANIELE 2811,00 65 
MAUTONE LUCIO 1076,38 606 
MAZZEO ALESSIA ANTONINA 2305,17 308 
MAZZOLA MARTA 1399,80 559 
MAZZOTTA EMANUELE 2401,00 266 
MAZZOTTA CHRISTIAN 1771,43 475 
MEDORI AGNESE 2757,07 97 
MEI ANGELICA 2843,00 53 
MEI ILARIA 2736,00 110 
MELONI ALESSIA 2702,85 139 
MENCARELLI ELENA 2866,00 42 
MENCARINI MARIA 2379,00 272 
MERCANTI CHIARA 2140,20 360 
MERCURI SOPHIA 2717,00 129 
MERCURIALI FRANCESCA 2819,00 63 
MICELLO COSIMO DAMIANO 2398,50 270 
MIGLIARO GAIA 2240,00 326 
MIGLIARO REBECCA 1774,50 472 
MINELLI SARA 2730,00 113 
MINNITI ALESSIA 1447,40 550 
MINNUCCI DANILO 2715,00 130 
MINNUCCI NICOLÒ 2048,74 400 
MIRENDA ANNA 2190,45 345 
MODELLO ANTONIA 974,80 617 
MOFFA LORENZO 2920,00 25 
MOLINARO NICOLA 2487,00 230 
MOLTENI BENEDETTA 2824,00 61 
MONALDI MICHELA 1660,20 505 
MONCERI CELESTE 2696,00 143 
MONTAGNER AMON 1380,17 564 
MONTALBANO ALESSIA 2897,00 30 
MONTANARI MICHELE 2754,55 102 
MONTANARI LETIZIA 1946,64 429 
MONTANI CARLOTTA 2129,03 367 
MONTI VALENTINA 2296,67 310 
MONTINARI RAISSA 3000,00 15 
MONTORSI ADA 2811,00 66 
MONTRONE SOFIA 2646,00 170 
MORENA MARIA LETIZIA 2315,60 305 
MORITTU MANUEL 1766,24 478 
MORRESI SARA 3000,00 3 
MOSCHETTA MARIANGELA 1535,33 532 
MOSCOLONI GRETA 2173,33 351 
MOUJIB YOUSSEF 2352,00 284 
NANNI GRETA 2836,36 56 
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NARDELLA SARA 2128,65 368 
NASADYUK IRYNA 2659,00 165 
NATALI ALESSANDRA 2614,00 185 
NAZZARETTO ANGELA 2456,00 253 
NEVE LUCA 1775,61 471 
NOCENTINI GIADA 1358,19 569 
NOCIONI MARTA 2315,20 306 
NOTO ROSAMARIA 1300,00 578 
NOVIKOVA ANNA 2345,45 290 
NYHUUS THOBIAS 2080,00 385 
OLIVETI MATILDE 2837,33 55 
ORGANTINI MIRIANA 2834,00 57 
ORLANDI ANNYKA 1824,25 457 
OTTAVIANI SIMONA 3000,00 10 
OVARELLI FRANCESCA 2718,00 128 
PACILLO ALESSIA 2199,80 341 
PAGANI SIRIA 1275,40 584 
PALOMBARANI CAMILLA 2494,00 228 
PANOCCHIA ALESSIA 2669,60 163 
PANTALONI MARIA 1996,75 418 
PAOLAZZI CHIARA 2203,39 338 
PAOLETTI MARTINA 2886,00 33 
PAOLUCCI ELEONORA 2984,00 16 
PAOLUCCI SIMONE 1261,02 589 
PARADISI GAIA 2411,89 264 
PARASCANDOLO GIUSY 1669,31 499 
PARMEGIANI LEONARDO 1382,10 563 
PARRABBI LINDA 2671,00 162 
PASINI TOMAS 2653,00 168 
PASQUINI STELLA 2957,13 20 
PASQUINI FILIPPO 2356,17 279 
PATISSO NOEMI 1415,77 555 
PATRICELLI FRANCESCA 2228,90 328 
PATTI SERENA 2186,48 346 
PELLEGRINO ALESSIA 2195,00 344 
PELOSIO CHIARA 2860,42 46 
PENNACCHIETTI ALESSIA 2153,57 357 
PEPLE MISSINGA MYRIAM 2710,00 135 
PEREGO FRANCESCA SCILLAH 2720,00 126 
PERIN ELISA 2483,00 233 
PERRELLA ANTONIO 1360,90 568 
PERRONE RITA MARTINA 2139,23 363 
PESARESI MARCO 2790,00 85 
PETRILLO DANIELE 2972,73 19 
PETRILLO DEBORA 2742,00 108 
PIANESE ISABELLA 1545,00 528 
PIATTELLI GRETI 2166,67 352 
PICCIONE BENEDETTA 1119,37 602 
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PIERRI FEDERICA 2672,73 158 
PIERUCCI ALBERTO 1758,97 480 
PIFFER MARTINA 2755,00 101 
PIGNOCCHI EMMA 1869,00 445 
PILO FEDERICA 1980,00 422 
PILUSO DENISE 1856,99 448 
PINCINI SOFIA 2079,70 386 
PIRISI ALESSANDRA 2688,00 151 
PISARRA DEMETRIO PIO 2256,00 322 
PISCOPO CHIARA 2424,40 261 
PISOTTA DARIO 1374,25 567 
PITRELLI MARTINA 2672,73 159 
PLACIDO ASIA MARIA 2353,48 283 
PODUTI SHARON 1666,67 503 
POGGI ELISA 2657,00 167 
POGGI FABIANA 2436,30 257 
POMANTE CAMILLA 2912,00 27 
POMO ANNA 2346,40 288 
POMPILI ALESSIA 2085,05 384 
PORTALURI SILVIA 2270,83 319 
POTENZA MARTINA 2852,81 48 
PRESTIGIACOMO ASIA 1668,63 500 
PREZIOSO IMOLA 1782,17 469 
PRONKO MARTINA 2803,00 73 
PUCCIA ERICA 1096,44 604 
QEMA AURELA 1773,89 473 
QUARTA CARLOTTA 2354,17 282 
RACCHI SOFIA 2268,07 320 
RAGAINI ARMANDO 976,82 616 
RAMINI BEATRICE 1982,16 420 
RAMPINO CHIARA 1436,98 552 
RASTELLI SERENA 2714,00 131 
RAUSA MARCO 2519,00 216 
RAVO MATTEO 2175,60 349 
REBECCHI GIOVANNI 2348,00 286 
RECA ANASTASIA 1379,66 565 
REFAS LYNA 2511,00 221 
REGINELLI SERENA 2517,50 217 
REGINI ALESSIA 2346,40 289 
REGNO EVELYN 2929,00 23 
RIBICHINI RICCARDO 1645,76 507 
RICCHIUTO SIMONE 2802,00 76 
RICCHIUTO ANTONY 1267,24 587 
RICCI DANILO 1733,19 483 
RIGHI NICOL 2758,00 96 
RIMINUCCI ROSANNA 2452,10 255 
RINALDI IRENE 2553,00 201 
RISTA XHOIA 1695,00 490 
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RISTÈ IRENE 3000,00 9 
RIZZA MARIA 2886,00 34 
ROHAN ELENA VIOLETA 1261,42 588 
ROLLO FRANCESCA 2021,51 414 
ROMAGNO DANIELA 1375,63 566 
ROMANI CHIARA 2976,81 18 
ROMANI GIULIA 2913,53 26 
ROMANO MIRIANA 2044,50 404 
ROMANO NICOLA PIO 1810,20 462 
ROMUALDI GAIA 1208,90 593 
RONZULLI ELEONORA PIA 1747,60 481 
ROSATI ROSSANA 2645,59 171 
ROSELLI GIORGIA 2641,00 174 
ROSSI VIRGINIA 2641,00 175 
ROSSI MARIA 2485,30 231 
ROTATORI ALESSIA 1806,37 463 
RUINA ROCCO 2026,48 410 
RUPOLI GIULIA 2830,00 59 
RUSSO ALESSIA 3000,00 6 
RUSSO FILOMENA 2316,20 304 
SABATINI FRANCESCA 2795,00 82 
SABBATINO MARCO 2890,91 32 
SANTARELLI SARA 1804,00 464 
SANTELLA MANUELA 2104,17 378 
SANTI LETIZIA 2511,62 220 
SANTI NICOLE 2465,43 245 
SANTI FLAVIA 1422,43 554 
SANTIN AMBRA 2734,85 111 
SANTOLINI DENISE 2802,00 77 
SANZONE SOFIA 1906,63 436 
SAPONARO ALESSIA 2549,00 203 
SARUBBI VALENTINA 2464,20 246 
SARUBBO LAURA 2463,62 247 
SASSO FEDERICA 1707,42 486 
SAVINI GAIA 2079,37 387 
SCAGNETTI AURORA 2185,69 347 
SCALA STEFANIA 2480,30 238 
SCALZO SAMIRA 2203,17 339 
SCANU VERONICA 2331,93 297 
SCARLATO CHIARA 2850,00 50 
SCLAVI ELEONORA 2063,53 393 
SCOZZI MATTIA 1625,25 513 
SEBASTIANI VANESSA 2743,00 107 
SELENU ANDREA MARTINA 2729,00 115 
SENTIERI ELENA 2030,00 408 
SERAFINI ALESSIO 2440,83 256 
SERENELLINI BEATRICE 2860,00 47 
SERGI DAVIDE 2047,63 402 
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SERIO SARA 1904,70 437 
SERVIDEI ELENA 2344,26 291 
SHEHU KIMETE 1382,59 562 
SIENA REBECCA 2529,00 213 
SILENZII KATYA 2166,00 353 
SILVERI GIANMARIA 1678,32 496 
SIMEONE PAOLA 2208,38 337 
SINTONI FEDERICA 2649,73 169 
SIRSI STEFANIA 1390,35 561 
SMERILLI ANGELIKA 1620,00 515 
SPADA SOFIA 2600,00 190 
SPADONI FEDERICA 2502,38 224 
SPENDOLINI SOFIA 2560,00 200 
SPOLVERINI ALESSIA 2355,17 280 
STAFOGGIA DAVIDE 2175,83 348 
STASI GAIA 1536,60 531 
STERNATIVO ALESSANDRO 2756,46 99 
STORTONI ROBERTA 3000,00 11 
SUPANI VERONICA 2430,88 258 
SURDU LIVIU-FLORIN 1911,87 434 
SURIANO MARTINA 2803,00 74 
TACCONI GIACOMO 2263,33 321 
TALLARINI FRANCESCA 2940,00 22 
TALLARINI ALESSANDRO 1277,78 583 
TAMPIERI GIULIA 2093,60 381 
TANCREDI ANTONELLA 1199,28 594 
TAROZZO SARA 2611,00 187 
TARQUINI YURI 2296,24 311 
TARTARELLO SABRINA 1928,23 430 
TAULETTA NOEMI 2033,20 406 
TEDDE MARTINA 2686,00 152 
TEMPERONI SOFIA 2694,00 146 
TENUTA ALESSANDRO 2481,00 237 
TERMITE ANGELICA 2728,24 117 
TILI ANDREA 2290,75 314 
TODINI GAIA 2111,40 375 
TOMA BEATRICE 2117,62 374 
TOMA VALENTINA 1919,74 432 
TOMASSINI ANGELA 2123,25 371 
TOTTI LUCA 2339,13 293 
TRAINI SAMIRA 2077,83 389 
TRAPANI DAVIDE 1858,79 446 
TRAVAGLIANTI FEDERICA 1408,00 556 
TRAVAGLINI GIULIA 1899,80 439 
TRINCIA ADELE 2871,00 39 
TROTTI EMANUELE 2720,00 127 
TUMMINO GRAZIELLA 2048,28 401 
TURCU ELENA ISABELA 2030,40 407 
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URBANI CHIARA 2781,41 89 
URGESI RICCARDO 2289,00 315 
URSINI CASALENA CRISTINA 2579,00 194 
VALENTE VINCENZO 2100,85 379 
VALENZA SABRINA 2472,68 241 
VALLINOTO GIOVANNI 1546,90 527 
VANGELISTI MARTINA 1772,57 474 
VELLI BIANCA MARIA 2125,60 370 
VENDITTI SARA 1759,80 479 
VENERUCCI CHIARA 2704,00 138 
VENNERI LUCIA 2547,21 207 
VENTURA MIRKA 2806,00 70 
VERRASCINA ALESSIA 2619,60 182 
VERROCCHIO GAIA 2725,00 124 
VESCERA ANDREA 1671,33 498 
VESPRINI SOFIA 2700,00 140 
VETRANO MARIAGRAZIA 1213,33 592 
VIGIANO GIADA 2728,27 116 
VILLAMAGNA FRANCESCA DOMENICA 2750,00 103 
VINCIGUERRA ILARIA 2700,00 141 
VISCIONE MARTINA 2683,00 154 
VITA LEONARDO 2210,13 335 
VITA NICOLÒ 1623,46 514 
VITERITTI GIANCARLO 1824,41 456 
VITI ANDREA 2892,00 31 
VOLPE MATTEO 1858,63 447 
YEGANYAN ANI 1650,00 506 
ZACCARDI ALEX 2481,43 236 
ZAMBONI ELENA 3000,00 2 
ZANAGUI MAISSA 1814,27 461 
ZANCHINI IRENE 2644,74 173 
ZANCOCCHIA ALICE 2475,84 239 
ZANELLATI AURORA 2510,67 222 
ZANELLI FEDERICA 2140,00 361 
ZANINI LAURA 2484,90 232 
ZIZZI STEFANO 2779,15 90 
ZOCCO VIVIANA 2661,00 164 
ZUCCARO CLAUDIA 2901,00 29 
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